
Abfahrtszeiten aus den  

Schulbusorten 2021/2022 
 
Achtung: Dieser Fahrplan gilt bei „normalem“ Schulbetrieb.  

       Corona bedingte Änderung vorbehalten 
 

 

Für die Grund- und Mittelschule der Gemeinde Speichersdorf 

 

Bus 1       Bus 2 

 

Weiherhut   07:20   Wirbenz   07:14 

Frankenberg   07:22   Haidenaab   07:20 

Kodlitz    07:25   Göppmannsbühl Oben  07:23 

Nairitz    07:26   Göppmannsbühl FW-Haus 07:24 

Brüderes   07:33   Roslas    07:30 

Windischenlaibach oben 07:35   Guttenthau Ort  07:33 

Windischenlaibach FFW-Haus 07:36   Plössen Ort   07:36 

Zeulenreuth   07:40   Plössen Siedlung  07.38 

       Ramlesreuth Ackermann 07:41 

Schule Speichersdorf  07:45   Ramlesreuth Schmidt  07:42 

       Ramlesreuth Sorg  07:43 

       Selbitz    07:45 

 

       Schule Speichersdorf  07:50 

 

Die Rückfahrt der Schulbusse erfolgt schultäglich um 12:20 und 13:07 Uhr in alle Orte. 

 

 

Für weiterführende Schulen nach Bayreuth und Kemnath 

 

 

Bus 1       Bus 2 

 

Frankenberg    06:30  Roslas    06:20   

Kodlitz     06:35  Guttenthau FW- Haus   06:24 

Nairitz     06:36  Plössen Siedlung  06:26 

Herrenwald     06:38  Plössen Ort   06:28 

Brüderes    06:42  Ramlesreuth Ort  06:30 

Windischenlaibach FF-Haus  06:46  Ramlesreuth Schmidt  06:31 

Bahnhof Kirchenlaibach   06:50  Ramlesreuth Sorg  06:32 

       Weiherhut   06:33 

       Selbitz               06:42 

       Bahnhof Kirchenlaibach             06:45 

 

        

Rückfahrt ab Bahnhof Kirchenlaibach erfolgt schultäglich um 13:42 Uhr in alle Orte. 

 

 

Die Schulbusse halten nur an den dafür eingerichteten Haltestellen.  


